
Bistro Coligny

Tomates confites, chorizo doux et grenades

SAUMON GRAVELAX ET FENOUIL

Salade de fenouil, crème de raifort
lamelle de saumon gravelax 

12€

10€

Entrées

Salade
petite ou grande

SALADE PÉRIGOURDINE

Gésier, magrets séchés, foie gras, noix 

12€

FRITES MAISON 4€

SALADE VERTE

Plats

Cuisse de canard IGP Périgord confite, 
Frites à la graisse de bœuf et salade verte

PIÈCE DE BOEUF FRITE

Pièce de bœuf selon arrivage, 
Frites à la graisse de boeuf et salade verte

CONFIT DE CANARD 

23€

19€

Boeuf ou poulet croustillant panko
Frites à la graisse de boeuf et salade verte

BURGER 18€

Desserts

CREME BRÛLÉE

Crème brûlée parfumée à la liqueur de noix
6€

MOELLEUX AU CHOCOLAT

10' de cuisson, glace vanille et
chantilly

9€

PANNA COTTA

A la vanille et à la fève de tonka 
Coulis de mangue

6.90€

CASSOLETTE D’ESCARGOTS

Escargots poêlés, crème d’ail et
espuma de persil 

6.90€

22€

Accompagnements

3€

SALADE DE CHÈVRE ET
JAMBON DE PAYS 9€ 17€

Tous nos plats sont faits maison - Nos viandes sont nées, élevées et abattues en France. Prix en Euros TTC

GLACES ET SORBETS 5.50€

FOIE GRAS DE CHEZ NOUS
Terrine de foie gras mi cuit, 
prunes rôties, vinaigre de safran et brioche

19€

Vanille - chocolat - café - noix - 
menthe chocolat - rhum raisin - pistache
- yaourt 
fraise - mangue - citron - framboise -
pêche - noix de coco

FISH AND CHIPS 19€

Poisson frais, cabillaud ou lieu noir
chips façon frites, 
sauce tartare ou sauce curry

SALADE VEGETARIENNE 18€

TAGLIATELLES D’ENCORNETS
GRILLÉES

CROMESQUIS DE PIEDS DE COCHON 10€

Cromesquis de pieds de cochon, boudin
noir, sauce moutardé 



S P R I T Z  C O C K T A I L S

B O U T E I L L EB L A N C S

Bergerac -  Jul ien de Savignac
Pécharmant -  Ch de Tiregand 2020
Bourguei l  -  Dom. Chesnaies 2024
Pic St  Loup- Ch.  de Lancyre 2023

Bergerac -  Jul ien de Savignac
Petit  Chabl is  -  Gerard Tremblay 2023
Cheverny -  Domaine Sauger 20213
Rosette -  By Jul ien de Savignac

4,50
6.00

--
4.00

5,00
6.00

--
--

25,00
39,00
28,00
28.00

25,00
35,00
26.00
35,00

V E R R E  1 2 . 5 C L

Carte des boissons
A P É R I T I F S

Kir  au v in blanc ( 10cl )
Mart ini  b lanc ou rouge (6cl )
Pineau blanc ou rouge
Ricard,  Past is  51  ou Suze
Vin de noix ,  rataf ia  ou pêche

Coupe de prosecco
Coupe de mousseux “Blanc de blanc”

5,00
5,00
4,50
4,00
4,50

6,00
6,00

4,50
3,50 -  6 ,00

4,00
7,50

3.80 -  6 .50
3,50 -  6 ,00

B I È R E S
Leffe boutei l le  33cl
Loburg pression 25cl  -  50cl
IPA Goose Is land pression 25cl  
IPA Goose Is land pression 50 cl
Hoegaarden blanche 25cl  -  50cl  
Monaco 25cl  -  50 cl

S O F T
Coca cola  / Coca zéro
Orangina 
Ice Tea
Schwepps Tonic ou Agrume
Perrier
Limonade
Ginger beer
Jus de fruit  Granini  
Orange -  Pomme - Ananas -  Fraise 
Abricot  -  ACE -  Tomate

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,50 E A U X  M I N É R A L E

Abati l le  Plate ou Gazeuse L
Abati l le  Plate ou Gazeuse 50cl

R O U G E

5 0 C L

--
--
--
--

Prix  en Euros TTC.  L ’abus d ’a lcool  est  dangereux pour la  santé.

R O S É

Bergerac -  Jul ien de Savignac 
IGP Méditerranée -  Miraval  2024

22,00
29,00

4,00
--

Carafe de bergerac blanc 
1 / 4 L
8 ,00

1 / 2 L
12 , 00

L
15 ,00

Carafe de bergerac rouge

Carafe de bergerac rosé

Spritz  Apérol  
Spritz  Limoncel lo
Spritz  Sart i  Rosa (pamplemousse)  
Hugo Spritz  (au Saint  Germain)

8,00
8,00
8,00

10,00

C O C K T A I L S
Gin Tonic 
Expresso Mart ini

6,00
4,00

W H I S K Y

1 / 4 L
8 ,00

1 / 2 L
12 , 00

L
15 ,00

1 / 4 L
8 ,00

1 / 2 L
12 , 00

L
15 ,00

Glen Garioch Single Malt
Highland
Moon Harbour Single Malt
Bordeaux

6,50

6,50

D I G E S T I F
Cognac Camus VSOP 
Viei l le  Prune du Périgord

7,00
7,00

R H U M
Havana Club Blanc
Flor  de Cana -  Hors d 'âge 12  ans

5,00
6,50

M O U S S E U X
Saint  Charles  du Roy “Blanc de Blanc”  brut 35,00

B O U T E I L L E

8,00
10,00


