Kistro Coligny

Entrées

SAUMON GRAVELAX ET FENOUIL

12€

Salade de fenouil, crème de raifort lamelle de saumon gravelax

TAGLIATELLES D'ENCORNETS GRILLÉES 10€

Tomates confites, chorizo doux et grenades

CASSOLETTE D'ESCARGOTS

6.90€

Escargots poêlés, crème d'ail et espuma de persil

FOIE GRAS DE CHEZ NOUS

19€

10€

Terrine de foie gras mi cuit, prunes rôties, vinaigre de safran et brioche

CROMESQUIS DE PIEDS DE COCHON

Cromesquis de pieds de cochon, boudin noir, sauce moutardé

Plats

PIÈCE DE BOEUF FRITE

23€

Pièce de bœuf selon arrivage, Frites à la graisse de boeuf et salade verte

CONFIT DE CANARD

19€

Cuisse de canard IGP Périgord confite, Frites à la graisse de bœuf et salade verte

BURGER

18€

Boeuf ou poulet croustillant panko Frites à la graisse de boeuf et salade verte

FISH AND CHIPS

19€

Poisson frais, cabillaud ou lieu noir chips façon frites, sauce tartare ou sauce curry

Desserts

CREME BRÛLÉE

6€

Crème brûlée parfumée à la liqueur de noix

MOELLEUX AU CHOCOLAT

9€

10' de cuisson, glace vanille et chantilly

PANNA COTTA

6.90€

A la vanille et à la fève de tonka Coulis de mangue

GLACES ET SORBETS

5.50€

Vanille - chocolat - café - noix menthe chocolat - rhum raisin - pistache - yaourt fraise - mangue - citron - framboise pêche - noix de coco Salade petite ou grande

SALADE PÉRIGOURDINE 12€ 22€

Gésier, magrets séchés, foie gras, noix

SALADE DE CHÈVRE ET JAMBON DE PAYS

9€ 17€

SALADE VEGETARIENNE

18€

· recomplynemen

FRITES MAISON

4€

SALADE VERTE

3€



À						
	APÉRITIFS		SPRITZ	COCKTAILS		
	Kir au vin blanc (10cl) Martini blanc ou rouge (6cl) Pineau blanc ou rouge Ricard, Pastis 51 ou Suze Vin de noix, ratafia ou pêche	5,00 5,00 4,50 4,00 4,50	Hugo Spri	oncello ti Rosa (pamplem tz (au Saint Germ		8,00 8,00 8,00 10,00
	C	0.00	COCKTA	AILS		
	Coupe de prosecco Coupe de mousseux "Blanc de blanc"	6,00 6,00	Gin Tonic Expresso M	Martini		8,00 10,00
	BIÈRES		DIGEST	[F		
	Leffe bouteille 33cl Loburg pression 25cl - 50cl IPA Goose Island pression 25cl	4,50 3,50 - 6,00 4,00	Cognac Ca	Cognac Camus VSOP Vieille Prune du Périgord		
	IPA Goose Island pression 50 cl 7,50 Hoegaarden blanche 25cl - 50cl 3.80 - 6.5		RHUM			
	Monaco 25cl - 50 cl SOFT	3,50 - 6,00	Havana Cl	Havana Club Blanc Flor de Cana - Hors d'âge 12 ans		5,00 6,50
	Coca cola / Coca zéro	3,00	WHISKY	7		
	Orangina 3,00		Glen Gario	Glen Garioch Single Malt		
	Ice Tea Schwepps Tonic ou Agrume	3,00 3,00	Highland Moon Har	bour Single Malt		6,50
	Perrier Limonade	3,00 3,00	Bordeaux	sour single mair		0,00
	Ginger beer	4,00	EAIIV M	INÉRALE		
	Jus de fruit Granini 3,50 Orange - Pomme - Ananas - Fraise			Abatille Plate ou Gazeuse L		6,00
	Abricot - ACE - Tomate			late ou Gazeuse 5		4,00
	BLANCS		VERRE 12.5CL	BOUTEILLE	50CL	
	Bergerac - Julien de Savignac Petit Chablis - Gerard Tremblay 2023 Cheverny - Domaine Sauger 20213		4,50	25,00		
			6.00	39,00 28,00		
	Rosette - By Julien de Savignac		4.00	28.00		
	Carafe de bergerac blanc		1/4L	1/2L	L	
	carare de bergerae biane		8,00	12,00	15,00	
	ROUGE					
	Bergerac - Julien de Savignac		5,00	25,00		
	Pécharmant - Ch de Tiregand 202 Bourgueil - Dom. Chesnaies 2024	6.00	35,00 26.00			
	Pic St Loup- Ch. de Lancyre 2023			35,00		
~~			1/4L	1/2L	L	
2	Carafe de bergerac rouge		8,00	12,00	15,00	
	ROSÉ					
	Bergerac - Julien de Savignac IGP Méditerranée - Miraval 2024 Carafe de bergerac rosé		4,00	22,00 29,00		
			1/4L 8,00	1/2L 12,00	L 15,00	
	MOUSSEUX			BOUTEILLE		
	Saint Charles du Roy "Blanc de B	lanc" brut		35,00		